

Bokföringsnämnden

Dnr 15-32

REMISSYTTRANDE**Förslag till nytt allmänt råd med tillhörande vägledning om årsredovisning i mindre företag**

PRI Stiftelsetjänst AB har beretts tillfälle att lämna synpunkter på rubricerat förslag och vill med anledning härav lämna nedanstående kommentar.

PRI Stiftelsetjänst AB (Stiftelsetjänst) är ett värdepappersbolag enligt lag (2007:528) om värdepappersmarknaden (LVM), vars verksamhet står under tillsyn av Finansinspektionen. Den verksamhet som Stiftelsetjänst bedriver består sammanfattat i att sköta och administrera stiftelser, vilket bland annat innebär att upprätta årsredovisningar för stiftelser, huvudsakligen pensionsstiftelser.

Bokföringsnämnden har lämnat ett förslag på ändringar i nuvarande K2-regelverk och önskar nu få remissynpunkter på dessa. Ändringarna omfattar bland annat tillägg så att regelverket kan omfatta samtliga företagsformer, till exempel skall stiftelser kunna tillämpa antingen K2 eller K3 när en årsredovisning upprättas.

De tillägg i rubricerat förslag som är stiftelsespecifika är skrivna främst för avkastningsstiftelser men även övriga stiftelseformer, till exempel pensionsstiftelser, finns upptagna, dock endast i mindre omfattning.

Som nämnts ovan administrerar Stiftelsetjänst huvudsakligen pensionsstiftelser. En pensionsstiftelses ändamål är uteslutande att trygga pensionslöften avgivna i det bolag som pensionsstiftelsen är knutet till. Detta innebär att värdet på pensionsstiftelsens kapital (förmögenhet) är centralt för stiftelsens huvudintressenter. Med utgångspunkt från detta redovisar Stiftelsetjänst i stort sett samtliga kunders pensionsstiftelser enligt verkligt värde principer.

Rubricerat allmänt råd (K2) tillåter inte redovisning till verkligt värde utan endast redovisning (värdering) till anskaffningsvärde. Stiftelsetjänst har för avsikt att för de stiftelser som bolaget administrerar upprätta årsredovisningar enligt det sk K3-regelverket med förenklingar för mindre företag.

Med hänsyn till ovan lämnar Stiftelsetjänst inte några synpunkter på förslaget om nytt allmänt råd med tillhörande vägledning om årsredovisning i mindre företag.

För frågor eller närmare upplysningar står vi gärna till tjänst.

Göteborg dag/som ovan

Catarina Storsveen
Administrativ chef